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MIRUM Am+ IP40

87 - 6W
99 - 8W 
111 - 12W

2

Ø60

Ø52

6W
180mA

8W
250mA

12W
350mA

12W
350mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 450lm 600lm 800lm 1000lm (at source)

15° Reflector 7A4069._ _ 7A4070._ _ 7A4071._ _  7 Bianco - White

 A Oro - Gold

 C Gothic Cement

 K Corten - Corten

 H  Nero - Black

 L Bianco Perla
  Oyster White

 Y  2700K

 6  3000K

 W  3000K CRI > 90

 9  4000K

 T  3000K CRI > 90
  DIM-TO-WARM

25° Reflector 7G4069._ _ 7G4070._ _ 7G4071._ _

40° Reflector 744069._ _ 744070._ _ 744071._ _ 744072._T
DIM-TO-WARM

6W
180mA

8W
250mA

12W
350mA

12W
350mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 450lm 600lm 800lm 1000lm (at source)

15° Reflector 7A4073._ _ 7A4074._ _ 7A4075._ _  7 Bianco - White

 A Oro - Gold

 C Gothic Cement

 K Corten - Corten

 H  Nero - Black

 L Bianco Perla
  Oyster White

 Y  2700K

 6  3000K

 W  3000K CRI > 90

 9  4000K

 T  3000K CRI > 90
  DIM-TO-WARM

25° Reflector 7G4073._ _ 7G4074._ _ 7G4075._ _

40° Reflector 744073._ _ 744074._ _ 744075._ _ 744076._T

MIRUM Am+ IP55

DIM-TO-WARM

97 - 6W
109 - 8W 
121 - 12W

2

Ø60

Ø52

EXAMPLE CODE COMPOSITION

FINISH

LED COLOUR 

123456._ _

MIRUM Am+

Grado di protezione IP
Protection ratingIP40 / IP55

Class III

Wall, ceiling recessed

Collegare in serie 180mA o 250mA o 350mA
Connect in series at 180mA or 250mA or 350mA

Peso dell’apparecchio
Product weight290 gr

Dimensione foro incasso
Cut-outØ 00 mmØ 52 mm

Altamente riciclabile
Highly recyclable

ALIMENTATORI CONSIGLIATI (non inclusi)
SUGGESTED DRIVERS (not included)

Ottica arretrata
Elevata efficienza
Pulizia del fascio luminoso

Backward optics
High efficiency 
Clean light beam

180mA	 CC20-F-180-N
250mA	 CC9-F-250-N
350mA	 CC20-F-350-N
350mA	 CC20-A-350-N

DIM-TO-WARM

Filtro Ellittico
Linear Filter

A01164.80
A01168.80
Only for 15° reflector

Filtro Prismatico
Prismatic Filter

A01165.80
A01169.80

Nido D’ape
Hex Louver

A01162.40
A01166.40

Filtro Correttivo
Softening Lens

A01163.80
A01167.80

ACCESSORI
ACCESSORIES

IP40
IP55


